

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท ๓๐๒๐ ถึงบ้านนายรัชชัย ออมสิน หมู่ที่ ๒ บ้านดอนมะนาว ตำบลดอนมะนาว ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนผิวคอนกรีต 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,230.000	70.75	87,022.50	1.3624	96.38	118,559.45
2	2. งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานพื้นทางหินคลุก (หนา 0.10 เมตร) 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	2,112.500	14.65	30,948.12	1.3624	19.95	42,163.71

อรรยานี เสถียรบัวงาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท ๓๐๒๐ ถึงบ้านนายรัชชัย ออมสิน หมู่ที่ ๒ บ้านดอนมะนาว ตำบลดอนมะนาว ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	211.250	433.39	91,553.63	1.3624	590.45	124,732.66
	3.1.1.1							
	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	4. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (หนา 0.05 เมตร)	ลบ.ม.	97.500	481.36	46,932.60	1.3624	655.80	63,940.97
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1	ลบ.ม.	97.500	481.36	46,932.60	1.3624	655.80	63,940.97
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

อรยาณี เสถียรบัวงาม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท ๓๐๒๐ ถึงบ้านนายรัชชัย ออมสิน หมู่ที่ ๒ บ้านดอนมะนาว ตำบลดอนมะนาว ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 6. Expansion joint 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,950.000	379.06	739,167.00	1.3624	516.43	1,007,041.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท ๓๐๒๐ ถึงบ้านนายรัชชัย ออมสิน หมู่ที่ ๒ บ้านดอนมะนาว ตำบลดอนมะนาว ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1.1	เมตร	18.000	250.92	4,516.56	1.3624	341.85	6,153.36
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	6.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง							
7	7. Contraction joint	เมตร	180.000	158.51	28,531.80	1.3624	215.95	38,871.72
	7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	7.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	180.000	158.51	28,531.80	1.3624	215.95	38,871.72
	7.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง							
	(CONTRACTION JOINT)							
	8. Longitudinal joint							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท ๓๐๒๐ ถึงบ้านนายรัชชัย ออมสิน หมู่ที่ ๒ บ้านดอนมะนาว ตำบลดอนมะนาว ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	8.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	8.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	325.000	61.70	20,052.50	1.3624	84.06	27,319.52
9	9. งานไหล่ทาง (หินคลุก)							
	9.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	9.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	9.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	32.500	318.71	10,358.07	1.3624	434.21	14,111.83
รวมราคากลาง								1,442,894.34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท ๓๐๒๐ ถึงบ้านนายรัชชัย ออมสิน หมู่ที่ ๒ บ้านดอนมะนาว ตำบลดอนมะนาว ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวงชนบท ๓๐๒๐ ถึงบ้านนายธวัชชัย ออมสิน หมู่ที่ ๒ บ้านดอนมะนาว ตำบลดอนมะนาว พิจิตร ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๕.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมะนาว

อรยานี เสถียรบัวงาม

(อรยานี เสถียรบัวงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่งบุญ ใจผูกพันธ์

(ส่งบุญ ใจผูกพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพัฒน์ เสือกุล

(พีรพัฒน์ เสือกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรยานี เสถียรบัวงาม

17 กรกฎาคม 2569